PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2021 года № 1497-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 19.02.2021 № 202-п «Об утверждении Положения о Финансовом управлении администрации Топкинского муниципального округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, постановлением администрации Топкинского муниципального округа от 26.12.2019 № 1087-п «Об утверждении положения об осуществлении отраслевыми органами администрации Топкинского муниципального округа функций и полномочий учредителя  муниципального учреждения», решением Совета народных депутатов Топкинского муниципального округа от 03.02.2021 № 225 «Об учреждении Финансового управления администрации Топкинского  муниципального округа»:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 19.02.2021 № 202-п «Об утверждении Положения о Финансовом управлении администрации Топкинского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Пункт 5.2 раздела 5 «Начальник финансового управления имеет право:» дополнить подпупктом 5.2.14 следующего содержания:
«5.2.14. издавать в пределах компетенции Финансового управления администрации Топкинского муниципального округа приказы на основании и во исполнение законодательства Российской Федерации и Кемеровской области – Кузбасса, актов вышестоящих органов государственной власти, актов органов местного самоуправления и обеспечивать их исполнение.».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа - начальника финансового управления И.Б.Семенову.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов